tace ne flagelleris. Non est a nobis primum factum, si dicamus tibi erranti, ordinationi Dei resistenti, novas vias constituere laboranti: *Male facis non ire per viam, per quam omnes Dei cultores ad cœlestia regna pervenerunt.* Legisti Oziam ^e regem jurgatum a sacerdotibus Domini, cur illicita fuisset ausus gerere: *Et intravit, inquit Scriptura, in templum Domini incensum ponere super altare: et intravit post eum Ozias ^h sacerdos, et cum ipso sacerdotes Domini triginta ⁱ filii virtutis, et surrexerunt super Odiam regem: et dixerunt ei: Non licet tibi Odiâ incendere Domino, sed sacerdotibus filiis Aaron, qui sanctificat, sunt ut incendant. Exi de sanctis, quoniam recessisti a Domino, et non erit tibi istud in honore a Domino Deo (Ib. xxvi, 16, seq.).* Dicis contumeliosos illi ⁱ fuisse regi Domini sacerdotes, necne? Si nec dum fuerunt contumeliosi, nec nos tibi videamur, quandoquidem similia audias a nobis quæ audierit et ille: *Non licet tibi, Constanti: Ariano cum Dei convenire populo. Non licet tibi idololatriæ Arianæ hæresis auctori, negatori unici Filii Dei de Dei sacerdotibus judicare, sacrilego ^k fingens te Christianum cum sis Antichristi præcursor. Non erit tibi bonum, ut Dei tollens sacerdotes ordines ^l adversarios ejus, collegas scilicet sacrilegii tui. Cum hæc audis, irasceris nobis: iratus est et illis tunc sacerdotibus Domini Odias rex: sed adverte illos Deo dicatos perpetuum status sui tenuisse honorem, Odiam vero ad opprobrium sempiternum lepræ confestim varietate maculatum. Et iratus est, inquit, Odias, et in manu ejus erat ^m altare, ut incenderet ⁿ ara: et lepra apparuit in fronte ejus in conspectu sacerdotum in domo Domini (Ibid. 19).* Hæc ita sunt, et arbitraris te contumacem prævaricatorem non trahere offensam apud eum, qui nos suæ claritudini perpetuo præceperit sacerdotii repræsentare officia? Quæ ista nostra, Constanti, superbia est, quæve arrogantia? si, quia te videamus morbidum esse, pestiferum, quippe Arianum, elephantiam in te esse, quia istam consideremus illam quam Arius habuerit, quod urgeamus te secedere e populo Dei, sicut illi sacerdotes Domini Odiam de templo compulerint egredi, quia te ita cogamus dare Deo honorem. Si enim Odiam Dei sacerdotes idcirco pellebant ex aula Dei, quia meminissent divinitus præceptum, leprosos ante expiationem ingredi templum prohibitos, ^d quanto magis nos digne te, conspice ^o, ex ecclesia pellere Christi, de domo Domini, quia non sit licitum hæreticum convenire cum catholicis, insanum

^a Ita cum Latin. recte. Legebatur antea, quia hic facit, etc.